
N 6 6-27-4-202402141216
14.02.2024

სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის 
სახელმწიფო უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა ფაკულტეტის
 დეკანის ბრძანება

,,სსიპ  ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე 2023–2024 სასწავლო წლის  შემოდგომის  

სემესტრში საბაკალავრო ნაშრომების კომისიების განსაზღვრის შესახებ სსიპ ივანე 

ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ 

მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანის 2024 წლის  2 თებერვლის N3  ბრძანებაში  

ცვლილების შეტანის შესახებ

 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, „უმაღლესი    
განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 29-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ და „ე“ 
ქვეპუნქტების, საქართველოს  განათლებისა  და  მეცნიერების  მინისტრის 2013 წლის 11 
სექტემბრის 135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – 
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე-5 
მუხლის მე-2 პუნქტისა და 21-ე მუხლის მე-6 პუნქტის საფუძველზე,

 
ვბრძანებ: 

 
1. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,სსიპ  ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის 
სახელმწიფო უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე 2023–2024 
სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში საბაკალავრო ნაშრომების დაცვის კომისიების 
შემადგენლობის განსაზღვრის შესახებ“ სსიპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის 
სახელმწიფო უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანის 
2024 წლის  2 თებერვლის N3  ბრძანებაში  და ბრძანების  7. პუნქტი ჩამოყალიბდეს 
შემდეგი რედაქციით:
    

7.      ახალი ბერძნული ფილოლოგიის და ბიზანტიური ფილოლოგიის საბაკალავრო 
პროგრამების საბაკალავროს ნაშრომების დაცვა გაიმართეოს 15 თებერვალს, 12 საათზე. 
თსუ VIII კორპუსი 220 აუდიტორია.

კომისიის შემადგენლობა:



1.                თეა გამრეკელი - ფილოლოგიის აკადემიური დოქტორი (კომისიის 
თავჯდომარე)
2.                ანნა ბერიშვილი - ფილოლოგიის დოქტორანტი (კომისიის მდივანი)
3.                სოფიო შამანიდი - ფილოლოგიური მეცნიერებათა დოქტორი
4.                მაია კაკაშვილი - ფილოლოგიის აკადემიური დოქტორი
5.                ქეთევან ცინცაძე - ფილოლოგიის დოქტორანტი

7.1       კლასიკური ფილოლოგიის  საბაკალავრო პროგრამების საბაკალავროს ნაშრომების 
დაცვა გაიმართოს 14 თებერვალს, 15:00 საათზე. თსუ VIII კორპუსი 220 აუდიტორია.
კომისიის შემადგენლობა:

1.                ნანა ტონია - ასოცირებული პროფესორი (კომისიის თავჯდომარე )
2.                ირინე დარჩია -  ასოცირებული პროფესორი    (კომისიის მდივანი)
3.                ქეთევან ნადარეიშვილი - ასოცირებული პროფესორი 
4.                მანანა ფხაკაძე - ასოცირებული პროფესორი 
5.                ზაზა ხინთიბიძე - ასოცირებული პროფესორი 

6.               რუსუდან ცანავა - ასოცირებული პროფესორი 

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზვიად მურადაშვილი

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი - მ.შ.


